INDEX X

- Miracula augere sine scriptur& testimonio
non est theologicum. 250.3
- Miracula Christo assignant perpetua qui
transsubstantiationem ponunt. 65.15
- Miracula Ethnica. 208.9
- Miracula in cœnam Domini inducenda nō
esse. 93.14
- Miracula in sacramento non sentiuntur, sed
prædicantur solum. 94.4
- Miracula non sine necessitate coaceruāda.
57.6
- Miracula pro afferendo dogmate transsub-
stantiationis. 49.19
- Miracula quæ reijcienda. 207.10
- Miracula si fingere liceat ad diluendas ob-
iectiones facile est esse Theologum. 71.8
- Miraculo ad Christum quomodo aliqui con-
uersti. 94.1
- Miraculorum quæ feruntur circa Euchari-
stiam facta, ponderatio. 206.12
- Miraculum circa S. Ambrosij corpus. 69.1
- Missa Basilij. 189.23
- Missa Græcorum, quid fiat. 189.20
- Missa

I N D E X

- Missa priuata apud veteres nusquam leguntur.* 179.2
Moses qua virtute quadraginta dies sine cibo vixerit. 230.3
Mosis altare contra Amalech extructum quomodo vocetur Deus vexillum meū. 133.21
Mulier dicitur ex ossibus viri. 54.6
Mures si panem sacrum arroserint quid comedisse censeantur. 70.5
Mutatio in Eucharistia quæ qualisque sit.
Mutatio nominum in cœna. 110.21
Mutatio nostri in Christum an naturæ consentanea. 204.5
Mutatio nostri in sacramentorū perceptione cur tam s̄epe commemorata. 182.19
Mutatio sacramentalis tractata ab ijs scriptoribus qui tertiam sententiā amplexi sunt. 252.15
Mutationis Eucharistiæ modus quis, à quoque ponatur. 162.11
Mutationis in Eucharistia modus qui. 192.21
Mutationis nouum in Eucharistiaratio. III.10

I N D E X

- Mutationis sacramentalis facienda mentio.* 251.12.
Mysterium corporis Christi edi. 101.7

N.

- Naturarum ambarum in una persona Christi proprietas.* 26.15
Naturæ Christi non ea lege coniunctæ sunt,
ut quod unius est proprium id alteri possit etiam tribui. 225.12
Naturæ Christi non dividenda, à seq; ipse separandæ. 224.20
Naturæ nomine quid apud bonos authores significet. 162.19
Nestorijs error. 196.11
Nicodemum Domino de regeneratione disputatione. 202.19
Nicodemi de regeneratione error. 127.11
Nicodemi erroris causa ubi. 75.10
Nuncupandi libros ratio quibus de causis inuenta. 1.1

O.

- Oculi & visus quæ coniunctio.* 225.20
Opus-

I N D E X

- | | |
|---|--------|
| ομησαπερατ. | 16.9 |
| Orandum sine intermissione quomodo Pan
lus dicat esse. | 125.9 |
| Oratio quando tropum ferat, aut non ferat.
223.5 | |
| Origenes an in Eucharistiae negocio erroris
accusatus. | 195.18 |
| Origenis & Damasceni comparatio. 196.4 | |
| Origenis locus pro transubstantiatione ad-
ductus. | 46.16 |